
C[\1Íi 
I L / 

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Ratificar el Decreto Nº 084 de fecha 27 de diciembre de 
2018, por el cual se adjudica la licitación Pública Nº 

02/2018 a los fines de la adquisición e instalación de estanterías móviles 
modulares frontales para la Dirección de Estadística y Archivo de la 
Cámara de Diputados a la firma Sistemas de Carga S.A., que cotiza un 
monto total de $1.498.906,86.- (Pesos Un Millón Cuatrocientos Noventa y 
Ocho Mil Novecientos Seis con86/100). 

ARTÍCULO 2.- Registrar, comunicar y archivar. 

/ / 

"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 
General López 3055 - (S3000DCO) - Santa Fe - República Argentina 



•··· 

• CÁMARA DE DIPUTADOS 
DE LA PROVINCIA DE SANTA FE 

SANTA FE, 

Íill 8 4 
2 7 DI€ 2016 

DECRETO Nº 

VISTO: 
La Licitación Pública Nº 02/2018 llevada a cabo en esta Cámara de 

Diputados, a los fines de adquirir estanterf as móviles modulares para la Dirección 
General de Estadística y Archivo; y, 

CONSIDERANDO: 
Que se recibieron ofertas de las firmas Sistemas de Carga S.A., 

ELIMEC Argentina S.R.L. y SOTIC S.A., . 

Que de acuerdo al informe de las Direcciones de Admlnlstraclón 
y de Asuntos Jurfqicos, corresponde adjudicar a la firma Sistemas de Carga S/\., por 
ser la de menor valor y que cumple con los requisitos solicitados en el Pliego, 

Que .de la imputación preventiva efectuada por la Diiección 
General de Planlñcaclóri Presupuestaria se desprende la existéncia de Crédito 
suficiente en la partida respectiva para la atención del gasto, 

Que conforme a las normas legales vigentes la presente gestión 
queda encuadrada en los lineamientos generales de la Ley P.rovincial Nº Nº 12.510, 
Decreto Nº 1104/2016 y Resolución de Cámara Nº 1044/2018, 

Por ello: 

EL PRESIDENTE DE LA CAMARA DE DIPUTADOS 

DECRETA: 

ARTICULO 1º: Adjudicar la Licitación Pública Nº 02/2018 a los fines de la adquisión 
e instalación de estanterías móviles modulares frontales para la 

Dirección de Estadística y Archivo de la Cámara de Diputados a la firma Slste!llaS de 
Carga S.A., que cotiza un monto total de $ 1.498.906,86.- (Pesos un: Millón 
Cuatrocientos Noventa y Ocho Mil Novecientos Seis con 86/100). · 

General López 3055 - (S3000DCO) - Santa Fe - República Argentina 



w 

:. de Diputados Ejecución de gastos 

I Pedidos de contabilización - Ejercicio: 2018 1 

'nstitución: 3 - C. de Diputados S.A.F.: 1 - Cámara de Diputados 

Tipo de registro: Devengado Etapa del gasto: Devengado-Definitivo Número de pedido: 304 
Estado actual:Autorización un. adm. Fecha registro: 03/01/2019 Fecha imputación: 31/12/2018 

Fecha firmado: 00/00/0000 
Fuente de financiamiento: 111 - Tesoro Provincial 
Código de gasto: 40 - Proveedores - Otros 
Préstamo: --- 
Documento de respaldo: 
Concepto: 

Transferencia: Si 
Nivel de autoriz.: Cont. Gral de la Prov. Expediente: --- 

Categoría Fuente Objeto del gasto Clasificación Finalidad Com r. Relac. 1 Importe 1 Subtotal 
programática geográfica y función Número ltem 

16.0.0.0 111 4.3.0.0 82-0-0 1.1.0 261 1 1.498.906,86 
1.498.906,86 

Monto total: 1.498.906,86 

ltem e= Tipo i Código Denominación lmp_orte 

Unidad de adrninistraciót 2 Cámara de Diputados - 1.498.906,86 

Fecha vencimiento J lmp_orte Observaciones 

04/02/2019 1.498.906,86 

Resp. Unidad Ejecutora Responsable de Registro Jefe de Logística 

Monto total en letras: Un millón cuatrocientos noventa y ocho mil novecientos seis con 86/100.- 

03/01/2019 - 11:37 Página 1 de 1 


	Page 1
	Titles
	C[\1Íi 
	I L / 
	/ 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 2
	Titles
	� 
	2 7 DI� 2016 


	Page 3
	Titles
	I Pedidos de contabilización - Ejercicio: 2018 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1



